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قسط اول قرارداد بازیکنان پیام خراسان تا 2، 3 روز آینده پرداخت می شود

هفته یازدهم لیــگ برتر والیبال 
هفته بســیار حساسی برای پیام 
اســت. شــاگردان جبار قوچان نژاد که تاکنون با 
کســب 8 برد، 2 باخــت و 19 امتیاز در رده دوم 
جدول رده بندی و بعد از شــهرداری ورامین )25 
امتیاز( قرار دارنــد، در هفته یازدهم در حالی به 
مصاف پیکان می روند کــه در صورت برد مقابل 
این تیم، نایب قهرمانی شان در نیم فصل اول تثبت 
خواهد شــد. علی شیخ الاســامی در مصاحبه با 
خراســان با تایید این نکته که بازی با پیکان به 
لحاظ جدولی برای خراســانی ها از درجه اهمیت 
بالایی برخوردار اســت، تاکید کرد پیام به دنبال 
حفظ رکورد شکســت ناپذیری خود در بازی های 
خانگی است. مدیرعامل پیام همچنین عنوان کرد 

سالن مهران در نیم فصل تجهیز خواهد شد. 
 بازی سرنوشت ســازی در هفته یازدهم 

لیگ مقابل پیکان در پیش دارید...
بعد از بازی با ســایپا که شــاید ســخت ترین و 
فشــرده ترین بازی مــا در لیگ بود، اســتراحت 
کوتاهی داشــتیم و در هفته یازدهم لیگ برتر در 
حالی به مصاف پیکان می رویم که بازی مقابل این 
تیم به لحاظ جدولی از بازی با سایپا هم برای ما 
حساس تر است چون نایب قهرمانی پیام با پیروزی 
مقابل پیکان قطعیت پیدا می کند. البته درســت 
اســت که نه تنها پیکان بلکه هیچ  تیم  حاضر در 
لیگ برتــر مهره های ســایپا را در اختیار ندارند 
اما پیکان تاکنون نشــان داده که تیم یک دست 
و آماده ای اســت و بدون تنــش بازی ها را دنبال 
می کند. بنابراین بازی مقابل این تیم برایمان بسیار 
مهم خواهد بود. با این حال تیم ما تنها تیم لیگ 
اســت که تاکنون در بازی خانگی تن به شکست 
نداده. ما به دنبال حفظ رکورد شکست ناپذیری و 

کسب 7 برد پیاپی خانگی هستیم. 
 وضعیت سالن مهران به کجا رسید؟

اخیرا جلسه بسیار خوبی با مسعود یزدان پناه)دبیر 
سازمان لیگ( در مشهد درخصوص سالن مهران 
داشتیم. ایشان نظرات خود را ارایه دادند. قرار است 
این هفته هم میزبان ضیایی، رئیس فدراســیون 

باشیم؛ البته اگر پروازشان مجددا کنسل نشود یا 
به تاخیر نیفتد، تا انشــاا... در تعطیات نیم فصل 
تغییرات سالن مهران را تا جایی که از دست مان 
برمی آید انجام دهیم. خوشــبختانه زمان خوبی 
برای انجام تغییرات داریم چون هفته ماقبل آخر 
نیم فصل اول بازی خارج از خانه داریم و هفته آخر 
هم قرعه استراحت داریم. بنابراین اگر تعطیات 
نیم فصل 15 روزه باشد، نزدیک به یک ماه در سالن 
مهران بازی نداریم و می توانیم تغییرات سالن را به 

سرعت انجام دهیم. 
 به جلســه مثبتی که اخیرا با یزدان پناه 
داشتید اشــاره کردید. اما ایشان چند روز 
پیش در مصاحبه ای مجددا تاکید کردند که 
سالن مهران استاندراد نیست. قرار است چه 
تغییراتی در جهت استانداردسازی این سالن 

انجام شود؟
باید فضای سالن اضافه شود؛ به همین دلیل طی 
بازدیدی که مهندسان اداره کل ورزش و جوانان 
استان داشتند، مشــخص شد امکان این که ما از 
ســکوها کم کرده و به فضای سالن اضافه کنیم 
وجود دارد. درهای خروجی هم باید گســترده تر 
شده و نور ســالن هم اصاح شود که این امکان 
هم وجــود دارد. مابقــی ایرادات به زیباســازی 

ســالن برمی گردد. به نظر من هم سالن مهران از 
نظر زیبایی در شــان شهر مشهد نیست. سقف و 
رنگ سالن باید زیباسازی شود. اما مهمترین نکته 
کف پوش سالن است که خوشبخاته از این لحاظ 

سالن مهران بهترین کف پوش ایران را دارد. 
 اصلاح ایراداتی که به آن اشاره کردید به 

نظر بیشتر از یک ماه زمان نیاز دارد...
نخیر. مهندســان اداره کل بعــد از بازدید تاکید 
کردنــد این امکان وجود دارد که ایرادات ســالن 
مهران در بازه زمانی کمتر از یک ماه برطرف شود. 
 این اصلاحات چه میزان هزینه برای تیم 

پیام به دنبال خواهد داشت؟
هنوز به برآورد هزینه نرســیده ایم. اما به دستور 
آقــای فتاحی مدیرکل محتــرم ورزش و جوانان 
اســتان از صبح پنج شــنبه 15 آذر اصاح سالن 

مهران شروع خواهد شد. 
 گویا بالاخره قرار اســت اولین قسط از 
آتی  روزهای  پیام طــی  بازیکنان  قرارداد 

پرداخت شود... 
خوشــبختانه شــورای شــهر مشــهد تاکنون 
حمایت های بسیار خوبی از تیم پیام داشته ، قرار 
اســت تا 2، 3 روز آینده با تایید فتاحی مدیرکل 
اداره تربیت بدنی اســتان، قســط اول بازیکنان 

پیام را پرداخت کنند. شاید برای خیلی از تیم ها 
جالب باشــد که بدانند تیم پیامی که در رده دوم 
جــدول رده بندی لیگ برتر قرار گرفته، از ابتدای 
لیگ تاکنون یک ریال به بازیکنان خود پرداختی 
نداشــته. این نشــان می دهد که بازیکنان ما که 
همگی بازیکنان بزرگی هســتند بسیار مردانگی 
کردنــد و بدون دریافت پول با جــان و دل برای 
تیم بازی کردند. فکر می کنم ما تنها تیمی باشیم 
که حتی یک ریال هم از قرارداد بازیکنان به آن ها 
پرداخت نکردیم و تنها از ابتدای فصل یک پاداش 

به بازیکنان داده ایم. 
 یعنی ســتاره های تیم پیــام هم بدون 
دریافت هیچ مبلغی برای تیم بازی کرده اند؟

بله. می خواهم تاکید کنم که هیچ کس به اندازه 
ســیدمحمد موسوی و سعید مصطفی وند به تیم 
پیام کمک نکرد؛ بنابراین من اسم آن ها را ستاره 
نمی گذارم بلکه آن ها را حامیان تیم پیام می دانم. 
این ها بودند که اخاق و رفتارشان جوانان تیم را 
به وجد آورده  به گونه ای کــه در هر بازی بهتر از 
بازی قبل ظاهر می شــوند؛ ضمن این که ما کادر 
فنی بســیار مجرب و خوبی داریــم. جدا از جبار 
قوچان نژاد سرمربی تیم که عملکردش قابل تقدیر 
است، کادر فنی مجربی در اختیار داریم که همگی 
آن ها مدرک A مربی دارند. آقایان فعال، سانیان و 
رضایی کمک های زیادی به تیم کردند. در مجموع 
تیم یکدلی شــده ایم که کوچکترین حاشــیه ای 
نداریم. از همه این ها کــه بگذریم، هواداران پیام 
بزرگترین نقطه قوت تیم هســتند؛ به طوری که 
همه می گویند در سالن مهران، همواره تیم پیام به 
خاطر حضور هواداران پرشور، یک ست از حریفش 
جلوست. خوشــبختانه از 6 میزبانی که داشتیم، 
تاکنون کوچکترین مشــکلی به لحاظ هجوم یا 
اعتراض داوران که منجر بــه تاخیر در برگزاری 
بازی شود نداشتیم. امیدواریم که سال های آینده 
به فکر تاسیس سالن 6 هزار نفری والیبال باشیم. 
در حال حاضر همت جمعی برای تحقق این امر 
از سوی شورای شهر، شهرداری و اداره کل وجود 

دارد و فکر می کنم این اتفاق رخ دهد.

شیخ الاسلامی: برد مقابل پیکان سرنوشت نایب قهرمانی پیام را تثبت خواهد کرد

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 این کی روش را برای چی با هزینه کان نگه داشــتن؟ ایران خودمون 
مربی هــای فنی تر از این داره. هزینه بیت المــال رو هزینه اینطور نفرات 

نکنین جوان های بیکار بدبخت خیلی زیاده.
 اســتقالی عزیز مجیدی هم تو تیم ملی جایی نداشت که خداحافظی 
کرد! در ضمن ســیدجال جزو معدود بازیکناییه که با هر مربی تونسته 

کار کنه و همه ازش راضین!
 آقا یحیی به قول هواداران تراکتور عیبی یوخ! همچنان در قلب مایی.

 داوری در ایران خیلی به نفع پرسپولیس است. به عنوان یه تماشاگر از 
فوتبال لیگ لذت نمی برم. 

 قلب مشــهدی های اصیل به عشــق تو می تپد پدیده نــه قرمز و آبی 
تهران. با این بازی های دل نوازت سربلندمان کردی. درود بر پدیده، درود 

بر یحیی خان. 
 چه خوب است ما مشهدی ها به خاطر داشتن ورزشگاه زیبا و بازی های 
جذاب و نتایج عالی تیم پدیده مثل منچســتری ها به ورزشگاه شهرمان 

لقب تئاتر رویاها بدهیم. 
  عزیزم اون اســطوره تون مجیدي بود که اصا به تیم ملي دعوت نشده 
بود که خداحافظي کرد، خوبه ســیدجال 12 ساله نفر اول خط دفاعي 
تیم ملي بوده ونه به لحاظ فني که به لحاظ لجبازي کنار گذاشــته شــد 

و مثل جام جهاني دودش توچشم تیم ملي توي آسیا هم خواهد رفت.

درخشش تیم یخ نوردی ایران در روسیه
نتایج تیم ملی ایران در مســابقات یخ نوردی قهرمانی روســیه اعام شد 
که با درخشــش ورزشکاران کشورمان همراه بود. مرحله نهایی مسابقات 
یخ نوردی روســیه روز یک شنبه برگزار شــد. در این مسابقات که 178 
ورزشــکار در 3 رده ســنی آقایان و بانوان از کل کشــور روسیه حضور 
داشتند 3 عضو تیم ملی یخ نوردی کشورمان در رقابت با قهرمانان مطرح 
روس به نتایج مطلوبی دســت یافتند. در ماده لید زینب کبری موســوی 
پنجم شــد. وی در ماده سرعت شــرکت نکرد. محمدرضا صفدریان در 
گرایش لید ششــم و در گرایش ســرعت نیز عنوان ششمی را به دست 
آورد. وی در مجموع کامباین رتبه ســوم را در بین برترین های جهان از 
روسیه از آن خود کرد. محسن بهشتی در گرایش سرعت هفتم و در لید 
نوزدهم و در مجموع کامباین رتبه ششــم را کسب کرد. در این مسابقات 
تیــم ایران به عنــوان میهمان حضور یافت تا خود را جهت شــرکت در 
مســابقات قهرمانی جهان در روسیه آماده کند. این رقابت ها از تاریخ 23 

تا 25 آذرماه سال جاری در مسکو برگزار می شود.

فیروزجا بهترین شطرنج باز المپیاد جهانی شد
شــطرنج باز نوجوان ایران عاوه بر کسب مدال میز یک، بهترین بازیکن 
مســابقات المپیاد جهانی معرفی شــد. به گزارش ایســنا، در اختتامیه 
مســابقات شــطرنج المپیاد جهانی زیر 16 سال، مدال طای میز یک به 
علیرضا فیروزجا تعلق گرفت. همچنین فیروزجا با کســب 8 امتیاز از 9 
دیدار و عملکرد معادل ریتینگ 2736 بهترین بازیکن مسابقات از حیث 
کسب امتیاز و عملکرد شد. تیم شطرنج ایران نیز در پایان دور نهم بخش 

استاندارد در رده پنجم مسابقات قرار گرفته بود. 

زاویه نگاه شما

اخبار

نواب رئیس، خزانه داران و 
دبیران بازنشسته باید بروند

با اســتناد به اساسنامه مشــترک فدراسیون های 
ورزشــی و با اجــرای قانــون منــع به کارگیری 
بازنشستگان باید تمامی افراد بازنشسته از سمت های 
خود در هیئت رئیسه فدراسیون ها کناره گیری کنند؛ 
هیئت رئیسه ای که نایب رئیس، دبیر و خزانه دار نیز 
جزو آن هاست. به گزارش ایسنا، بر اساس اساسنامه 
فدراسیون های ورزشــی که وجه مشترک تمامی 
فدراســیون ها به غیر از فوتبال، کشتی و قایقرانی 
است، قانون جدید منع ادامه فعالیت بازنشستگان 
شامل اعضای هیئت رئیسه فدراسیون ها که شامل 
رئیس، نایب رئیس، دبیر، خزانه دار، کارشناس خبره 
ورزشــی و 4 نفر پیشــنهادی رئیس فدراسیون با 
تایید وزارت ورزش است، می شــود و این افراد در 
صورت بازنشســتگی نمی توانند به فعالیت خود در 

این پست ها ادامه دهند.

تجلیل حجت الاسلام قرائتی از 
حسن یزدانی 

حجت الاســام قرائتی، رئیس ستاد اقامه نماز در 
جریان برگزاری اجاسیه نماز در استان مازندران 
از حســن یزدانی، دارنده مدال های طای جهان 
و المپیک تجلیــل کرد. به گزارش ایســنا، این 
تجلیــل از یزدانی به دلیــل ادای فریضه نماز در 
جریان رقابت های آســیایی انجام شد؛ جایی که 
او با این که دقایقی کوتاه تا شــروع دیدار فینال 
بازی های آســیایی 2018 در اندونزی مانده بود، 
به نماز ایستاد. حجت الاســام قرائتی این اقدام 

قهرمان کشتی ایران را شایسته تقدیر دانست. 

ایران قهرمان تکواندوی 
ارتش های جهان شد

پرونده بیست وچهارمین دوره رقابت های تکواندوی 
قهرمانی ارتش های جهان با قهرمانی تیم منتخب 
اعزامی ایران در برزیل بســته شــد. تیم منتخب 
ارتش های ایران در پایان با کســب 3 مدال طا 
و یک برنز روی سکوی قهرمانی رفت. بعد از تیم 
کشورمان، روســیه با 2 مدال طا، یک نقره و 3 
برنز نایب قهرمان شــد و تیــم ملی چین با یک 
مدال طا، 3 مدال نقره و یک برنز در جایگاه سوم 
ایستاد. مراکش نیز با یک طا و یک برنز در جایگاه 
چهارم این دوره از مسابقات ایستاد. برای تیم ملی 
ایران در این مسابقات حمیدرضا صدری، محمد 
کاظمی و امیرمحمد بخشی 3 نشان طا و  هادی 

تیران ولی پور هم یک نشان برنز کسب کردند. 

سوژه

خبر

چهارمیــن دوره مســابقات بین المللــی جــام فجــر 
وزنه برداری)10 تا 14 اسفند- اهواز( در 7 وزن المپیکی 
و با پرداخت جایزه دلاری برگزار می شــود. این دوره از 
جام فجر گزینشی المپیک 2020 است. طبق اطاعیه ای 
که توسط سایت فدراســیون جهانی وزنه برداری منتشر 
شد، مســابقات در 7 وزن مردان )اوزان المپیکی( برگزار 
می شود. هر کشور می تواند یک تا 5 وزنه بردار، یک مربی، 

یک همراه و یک سرپرست داشته باشد و کشورهایی که 
در نظر دارند بیش از 5 وزنه بردار در این مسابقات بیاورند، 
باید هزینه ها را خودشان پرداخت کنند. ایران 2 تیم در 
این مسابقات خواهد داشت و ترکیب تیم های ایران کامل 
و با 7 وزنه بردار اســت. البته نتیجه تیم دوم محاســبه 
نمی شود و امتیازی هم از تیم دوم برای گزینشی المپیک 
در نظر گرفته نمی شود. 7 وزن مسابقات جام فجر به این 

شــرح اســت: 61، 67 ، 73، 81، 96، 109 ، 109+. بر 
اساس سیستم سینکلر 6 وزنه بردار اول مسابقات جوایز 
دلاری بــه  این ترتیب دریافت می کنند: نفر اول 6 هزار 
دلار، نفــر دوم 5 هزار دلار، نفر ســوم 4 هزار دلار، نفر 
چهارم 2500 دلار، نفر پنجم: 1500 دلار، نفر ششــم: 
هزار دلار. گفتنی است؛ پیش بینی می شود حدود 20 تا 
25 کشور خارجی در این دوره از رقابت ها شرکت کنند.

برگزاری جام فجر 
 وزنه برداری در 
۷ وزن المپیکی 

امیرحســین فتحی، سرپرســت باشــگاه استقال در 
واکنــش به این کــه آیا بــه بازیکنان اســتقال پول 
پرداخت شــده در گفت وگو بــا رادیو تهران گفت: »ما 
تعهدی بــه بازیکنان و کادر فنی داده ایم که کم کم به 
آن عمل خواهیم کرد. درصــد دقیق پرداختی را باید 
پیــدا کنم ولی امیدوارم بتوانیــم در خدمت بازیکنان 
باشــیم تا آن ها با فکر آســوده تر به فکــر تمرینات و 
بازی ها باشند.« فتحی در خصوص این که آیا جپاروف 
به استقال اضافه شده اظهار کرد: »خیر هنوز خبری 
نشــده چون شفر هنوز لیســتی به ما نداده است. در 
بازی آخر لیســت ورود و خروج را ارایه می کند. چون 
استقال در آســیا در گروه سختی حضور دارد تیم را 
قطعــا تقویــت می کنیم و ما هم نقــاط ضعف و قوت 
را شناســایی کردیم و با هیچ بازیکنــی قطعا قرارداد 
نبستیم و هیچ عزیزی به تیم ما اضافه نشده است. من 
از هواداران می خواهــم به این صحبت ها توجه نکنند. 
ما در فضای مجازی می بینیم که نوشته می شود فان 
بازیکن در لیست خروج اســت اما این خبرها درست 
نیســت. اگر خبری باشد حتما از طریق سایت باشگاه 
اســتقال و خود بنده و همکارانم به صورت رســمی 
اعام می شود.« وی در خصوص وضعیت پادوانی گفت: 
»او از بازیکنــان خــوب و با اخاق ما بــوده. از زمانی 
که به باشــگاه آمدم تاش کردم وضعیت او را پیگیری 
کنم. پادوانی با ســامت از برزیل آمد و متاســفانه با 
ویلچــر از ایران رفــت. ما در چند مرکــز درمانی در 
ســوئیس صحبت کردیم ضمن آنکه وی به برزیلیا در 
کشــور برزیل رفته و هر کاری که از دســتمان برآید 
برای ســامتی این بازیکن انجام می دهیم.« فتحی در 
خصوص این که باشگاه استقال برای دانایی فر که روی 

تخت بیمارستان است برنامه ای دارد یا خیر گفت: »ما 
یک شــنبه به همراه آقای عبداللهــی و دکتر نوروزی 
وضعیــت او را پیگیری کردیم. ایشــان عضو خانواده 
استقال اســت و او اولین گل ایران در جام جهانی را 
زده و هــر کاری که بتوانیم برای او و خانواده اش انجام 
می دهیم.« سرپرســت باشگاه اســتقال در خصوص 
ساخت ورزشــگاه اختصاصی این باشــگاه گفت: »ما 
چند نقطه زمین در تهران را شناســایی کردیم و قصد 
داریم شرایط باشگاه را تغییر داده که از خانه به دوشی 
خارج شویم. امیدواریم مجموعه ای بسازیم که بتواند به 
استقال کمک کند.« وی در خصوص شجاعیان گفت: 
»او فعا در حال تمرین اســت و بعد از پایان نیم فصل 
اول به تیم مــا اضافه می شــود.« فتحی در خصوص 
شایعه جدایی تبریزی گفت: »همانطور که گفتم شفر 
هنوز لیســتی به ما ارایه نکرده و اگر او تصمیم بگیرد 
که تبریزی در لیســت ما باشــد یا نباشد ما درنهایت 
تصمیم شفر را اجرا می کنیم.« سرپرست استقال در 
خصوص شایعه پرسپولیســی بودن وزیر گفت: »بارها 
گفتــه ام وزیر ورزش بارها و بارها به اســتقال کمک 
کرده و این مسائل اصا درســت نیست. جناب دکتر 
سلطانی فر همیشه به ما راهکارهایی داده و ما هم از آن 
استفاده کردیم.« وی در خصوص این که گفته می شود 
وزیر ورزش و جوانان بابت حضور جپاروف در استقال 
به این باشــگاه کمک کرده، خاطرنشــان کرد: »وزیر 
ورزش نه به باشگاه استقال کمک مالی انجام می دهد 
نه به باشگاه پرسپولیس. وزارت ورزش بر اساس قانون 
توسعه ششم نمی تواند پولی به باشگاه ها بدهد و اساسا 
این موضوع منتفی است. باز هم می گویم اگر جپاروف 
یا هر بازیکنی مورد تایید کادر فنی باشد باشگاه برای 

جذب او اقدام می کند. شــان وزیر عجل بر این اســت 
که وارد انتخاب بازیکن شــود. مطمئن باشید کسانی 
که این حرف ها را می زنند دوســتدار باشگاه استقال 
نیســتند.« فتحی در خصوص این که گفته می شــود 
شفر؛ گرو و نویمایر را دوست دارد و به همین دلیل از 
آن ها حمایت می کند، گفت: »بحث دوســت داشتن یا 
نداشتن نیست. بحث کیفیت است، همه بازیکنان زیر 
نگاه دقیق کمیته فنی هســتند و هــر بازیکنی خوب 
نباشد از استقال می رود. هیچ تفاوتی هم وجود دارد. 
شــفر همه بازیکنان را دوســت دارد و اگر 2 بازیکن 
خارجــی ما هم خوب نباشــند از تیــم می روند چون 
آن ها از این قائده مســتثنی نیســتند.« وی در پاسخ 
به این ســوال که منظور شفر از این که مرتب می گوید 

در باشگاه عده ای دوست ندارند استقال نتیجه بگیرد 
چیســت، گفت: »من هم نمی دانم! این را باید از خود 
شفر سوال کنید! چیزی که می دانم این است که ارکان 
باشــگاه همه به دنبال موفقیت تیم هســتند. شفر هم 
در خدمت باشــگاه اســت و بعید می دانم او منظورش 
به شخص خاصی باشــد!« فتحی در پایان گفت: »اگر 
موفقیتــی در پرونده های بین المللــی صورت می گیرد 
فقط به خاطر کارهای خطیر نیست. ما یک تیم حقوقی 
مجــرب و بین المللــی داریم که همــه از نظرات این 
دوستان بهره می برند. دکتر نوروزی هم در امور پزشکی 
زحمات زیادی می کشد و او هم به ما کمک می کند. به 
هر حال در هر موفقیتی همه زحمت می کشــند و کار 

فقط مختص من، مباشری و خطیر نیست.«

بنی تمیم مشکلی برای نامزدی ریاست فدراسیون کشتی نداردفتحی: وزیر ورزش پرسپولیسی نیست!سرمربی استقلال هنوز لیست ورود و خروج را به باشگاه نداده
تکلیف ضیایی و فرجی تا فردا مشخص می شود 

محمدرضا داورزنی، معاون حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش درباره مشــخص شدن تکلیف 
روسای بازنشسته والیبال و کاراته گفت: »ضیایی و فرجی و بازنشستگانی که در باشگاه های 
دولتی هستند تکلیف شان تا پایان هفته مشخص می شود. باید گواهی لازم را بگیرند یا طبق 
قانون )ماده 60 جامعه ایثارگری( می توانند بمانند که امیدواریم دوســتان بتوانند با استناد به 
همان قانون بمانند اگر نتوانند تا فردا این مسئله را حل کنند سرپرست برای هر 2 فدراسیون 
مشخص می شــود از طرفی مجمع هم برای 2 باشگاه تکلیف بازنشسته های خود را مشخص 
می کنند.« داورزنی در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر این که سرپرستان فدراسیون ها می توانند 
برای نامزدی ریاســت اقدام کنند، گفت: »8 فدراسیونی که سرپرست دارند غیر از کشتی از 
ابتدا بحث این بود در انتخابات شرکت نکنند و اجازه دادند انتخابات بی طرفانه باشد.« معاون 
وزیر ورزش درباره این که بنی تمیم می تواند برای نامزدی ثبت نام کند، گفت: »بله چون از ابتدا 
صحبتی بود که منع قانونی در اساســنامه وجود ندارد که سرپرســت نمی تواند در انتخابات 
شرکت کند اما در فدراســیون های قایقرانی، هندبال و سه گانه توافق سازمانی انجام شد تا 

سرپرستان نامزد نشوند.«

ســوژهــ

پاداش پای سکوی المپیک لندن به محمدپور پرداخت شد
کیکاوس ســعیدی، خزانه دار کمیته ملی المپیک از پرداخت پاداش پای ســکوی المپیک لندن به ســعید 
محمدپور خبر داد و به ایسنا گفت: »به محمدپور 5 هزار دلار پاداش پای سکو )معادل میزانی که مدال آوران 
طای المپیک لندن پاداش پای ســکو گرفتند( پرداخت شــد.« او در پاســخ به این پرسش که 70 میلیون 
تومان هم کمیته ملی المپیک آن زمان به طایی های المپیک لندن داد و آیا الان این 70 میلیون تومان هم 
به محمدپور پرداخت می شــود، تصریح کرد: »بررســی می کنیم و اگر حقی باشد هیئت اجرایی مد نظر قرار 
می دهد. نیاز به بررسی دقیق دارد. به هر حال قهرمانانی که زحمت می کشند باید دلگرم شوند و با پشتکار و 
جدیت برای المپیک 2020 آماده شوند.« گفتنی است؛ بعد از مثبت شدن تست دوپینک نفرات برتر المپیک 

لندن، سعید محمدپور بعد از 6 سال به طای المپیک رسید. 
مربی ژاپنی گزینه اصلی هدایت تیم ملی کوهستان

فدراســیون دوچرخه سواری که به دنبال تکمیل شــدن کادر فنی تیم های ملی است، پس از پیشنهادی که 
میورا، مربی ژاپنی داد ظاهرا موافقت خود را برای کمک به بخش کوهســتان اعام کرده و گزینه اصلی برای 
هدایت تیم ملی اســت. این مربی چند ســال قبل نیز در ایران فعالیت داشــته و از وضعیت دوچرخه سواری 

ایران شناخت دارد. 


